Управление образования администрации города Березники

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1

 ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА   № 5

заседания педагогического совета

от 23.05.2023 г.  Присутствовало: 39 чел.

Повестка дня:

1. Перевод учащихся 1-8 классов.

2. Перевод учащихся, обучающихся на семейном образовании.

По первому вопросу слушали

- классного руководителя 1А класса Молчанову О.А. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 27 учащихся, переведены во второй класс 27

учащихся;

- классного руководителя 1Б класса Белину Д.А.. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 24 учащихся, переведены во второй класс 24 учащихся;

- классного руководителя 2А класса Кайгородову Г.С. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 31 учащийся, переведены в третий  класс 31

учащийся;

- классного руководителя 2Б класса Петухову Ю.Н.. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 32 учащихся, переведены в третий класс 29

учащихся;

- классного руководителя 2В класса Соляник М.В. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 31 учащийся, переведены в третий класс 29 учащихся;

- классного руководителя 3А класса Пастернак Л.В. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 32 учащийся, переведены в четвертый класс 32

учащийся;

- классного руководителя 3Б класса Пастернак Л.В. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 31 учащийся, переведены в четвертый класс 31

учащийся;

- классного руководителя 3В класса Панкратову С.В. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 30 учащихся, переведены в четвертый класс 29

учащихся;

- классного руководителя 4А класса Федосееву Н.В. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 32 учащихся, переведены в пятый класс 30

учащихся;

- классного руководителя 4Б класса Яманову Т.Н. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 33 учащихся, переведены в пятый класс 33 учащихся;

- классного руководителя 4В класса Коневу Ю.С. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 32 учащихся, переведены в пятый класс 30 учащихся;

- классного руководителя 5А класса Юдину Л.В. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 30 учащихся, переведены в шестой класс 30 учащихся;

- классного руководителя 5Б класса Шабалину А.Н. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 29 учащийся, переведены в шестой класс 29

учащихся;

- классного руководителя 5В класса Гладких А.С. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 26 учащихся, переведены в шестой класс 26 учащихся;

- классного руководителя 5Г класса Рожневу Л.В. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 26 учащихся, переведены в шестой класс 24 учащихся;

- классного руководителя 6А класса Ахметгарееву Е.Д. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 32 учащихся, переведены в седьмой класс 32

учащихся;

- классного руководителя 6Б класса Назарову Т.Н. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 27 учащихся, переведены в седьмой класс 25 учащихся;

- классного руководителя 6В класса Панову Ю.А. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 31 учащийся, переведены в седьмой класс 30 учащихся;

- классного руководителя 7А класса Казанцеву В.А. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 28 учащихся, переведены в восьмой класс 28

учащихся;

- классного руководителя 7Б класса Ерыпалову М.В. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 29 учащихся, переведены в восьмой класс 28

учащихся;

- классного руководителя 7В класса Белоконеву О.Б. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 28 учащихся, переведены в восьмой класс 27

учащихся;

- классного руководителя 8А класса Власову Ю.И. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 26 учащихся, переведены в девятый класс 26 учащийся;

- классного руководителя 8Б класса Липай В.В. Программа выполнена по всем

предметам. На конец года 26 учащихся, переведены в девятый класс 25 учащихся;

- классного руководителя 8В класса Игнатьеву Л.С. Программа выполнена по

всем предметам. На конец года 23 учащихся, переведены в девятый класс 22

учащихся.

По второму вопросу слушали

- заместителя директора по УР Кайгородову Г.С., которая сообщила, что в 2022-

2023 учебном году на семейном обучении обучались Р.А., 1 класс, М.А 4 класс.

По итогам года Р.А. прошла промежуточную аттестацию за курс 1 класса, М.А. не

прошел промежуточную аттестацию за курс 4 класса;

- заместителя директора по УР Трусову Н.А., которая сообщила, что в 2022-2023

учебном году на семейном образовании  обучался Р.Н., 6 класс, прошел

промежуточную аттестацию по предметам учебного плана 6 класса.

Решение педагогического совета:

1. Перевести в следующий класс учащихся без академической задолженности.

2.  Перевести обучающихся на семейном образовании

- Р.А. во 2 класс;

 -Р.Н. в 7 класс;

- М.А. оставить на повторное обучение в 4 классе.

3. Перевести в следующий класс с академической задолженностью:

ученика 2б класса по русскому языку, литературному чтению, математике,

окружающему миру, английскому языку;

ученицу 2в класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученицу 2в класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученика 2в класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученика 3а класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученика 3а класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученика 3а класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученика 3а класса по русскому языку, математике, английскому языку,

окружающему миру;

ученика 5б класса по математике, русскому языку, биологии, географии,

английскому языку, ОДНКНР;

ученика 5в класса по истории, географии, математике, русскому языку;

ученицу 6а класса по математике;

ученицу 6б класса по математике, русскому языку, географии;

ученика 6б класса по русскому языку и математике;

ученика 6б класса по русскому языку, литературе, математике;

ученика 6б класса по русскому языку, биологии, географии, литературе,

математике;

ученицу 6б класса по русскому языку, литературе, математике;

ученика 6б класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученика 6б класса по биологии, географии, истории,  математике,

обществознанию;

ученика 6в класса по математике, русскому языку, английскому языку, географии,

биологии, истории;

ученицу 6в класса по русскому языку, математике, английскому языку;

ученицу 7а класса по алгебре, геометрии;

ученика 7а класса по геометрии;

ученика 7а класса по алгебре, геометрии, географии, русскому языку, физике;

ученицу 7б класса по алгебре, географии, геометрии, информатике, литературе,

русскому языку, физике;

ученика 7б класса по алгебре, геометрии, русскому языку, физике;

ученика 7в класса по алгебре, геометрии, географии русскому языку, физике,

истории;

ученика 8б класса по алгебре, геометрии;

ученика 8б класса по алгебре, геометрии, русскому языку, физике;

ученицу 8б класса по алгебре, геометрии;

ученика 8б класса по алгебре, геометрии, физике, химии;

ученика 9в класса по алгебре, геометрии, истории.

4. Оставить на повторное обучение следующих учащихся:

- ученика 1в класса;

 - ученика 2б класса;

- ученицу 2б класса;

- ученика 2б класса;

- ученицу 2в класса;

- ученика 2в класса;

- ученика 3в класса;

- ученика 4а класса;

- ученика 4 а класса;

- ученика 4в класса;

- ученицу 4в класса;

- ученика 5г класса;

- ученика 5г класса;

- ученика 6б класса;

- ученицу 6б класса;

- ученика 6в класса;

- ученика 7б класса;

- ученика 7в класса;

- ученика 8Б класса;

- ученика 8в класса.

Решение принято единогласно.

Председатель                                                                            С.Н.Днищенко

Секретарь                                                                                  О.Е.Гаврилова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-03T13:46:26+0500